数据信息页
KLIPPON K79 4X2XM8 HVT Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
我们可提供车载防护罩解决方案。我们用于直流、三相和
交流驱动的电机接线盒，即使在大电流和高电压条件下，
也能实现完好的功能。此类接线盒具有节省空间的设计，
能灵活地使用安装空间，且由于当前的负荷容限，因此发
热量低且更耐用。此外，我们的舷梯接线箱可确保列车组
中供电电压的分配，从而为列车的电源提供坚固安全的保
护。
通用订货数据
版本 接线盒, 高度: 313 mm, 宽度: 404 mm, 深: 181
mm, 基础材料: 铝材质 AlSi12, 粉末涂层, 深黑色
订货号 8000148147
类型 KLIPPON K79 4X2XM8 HVT
GTIN (EAN) 4099987188647
数量 1 items
编制日期 23.01.2026 04:23:59 MEZ
目录日期 / 图纸 1
数据信息页
KLIPPON K79 4X2XM8 HVT Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
尺寸和重量
深 181 mm 深度 (英寸) 7.126 inch
高度 313 mm 高度 (英寸) 12.3228 inch
宽度 404 mm 宽度 (英寸) 15.9055 inch
净重 15192.13 g
温度
工作温度 -60 °C...135 °C
环保产品合规
RoHS 合规状态 合规，无例外
REACH SVHC 不超过 0.1 wt% 的高度关注物质 (SVHC)
水平装配
HV 4000 8
通用参数
硅胶 是 最高操作温度 135 °C
最低操作温度 -60 °C 顶盖附件 Torx®-20 一字头螺钉, M6
带槽不锈钢梅花头螺丝
标准 According to EN 45545,
HL1 - HL3, DIN EN
50124-1, EN/IEC
61439-2
表面处理 粉末涂层
抗冲击力 10 J 标准版本 防护等级 IP66, IP67, IP68
基础材料 铝材质 AlSi12 密封圈材料 硅胶
盖板密封材料 硅胶 盖板螺丝数量 4
法兰板 无 盖板 是
接地螺栓 接线盒 C 侧 应用领域 运输业
材料数据
表面处理 粉末涂层 基础材料 铝材质 AlSi12
常规数据
颜色编码 深黑色 防护等级 IP66, IP67, IP68
比色表 (相似) RAL 9005
外壳
基础材料 铝材质 AlSi12
分类
ETIM 8.0 EC000261 ETIM 9.0 EC000261
ETIM 10.0 EC000261 ECLASS 14.0 27-18-01-01
ECLASS 15.0 27-18-01-01
编制日期 23.01.2026 04:23:59 MEZ
目录日期 / 图纸 2